
UCHWAŁA NR XVIII/144/2020
RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE

z dnia 21 sierpnia 2020 r.

w sprawie wniosku o przeprowadzenie kontroli

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 
713) oraz § 98 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 9 maja 2019 r. w sprawie Statutu Gminy Bardo 
(Dz. Urz. Woj. Dolnośl. z 2019r., poz. 3437) Rada Miejska w Bardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zbadaniu wniosku Pana Jana Kulińskiego opatrzonego datą 30 lipca 2020 r. o przeprowadzenie kontroli 
celowości wyjazdów służbowych Burmistrza Miasta i Gminy Bardo Pana Krzysztofa Żegańskiego uznaje się 
wniosek za bezzasadny, w związku z powyższym wniosek podlega oddaleniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Bardzie 

Barbara Strzelec

Id: TFFSD-RRMBY-ULMSG-ANEKV-OWNYF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W dniu 30 lipca 2020 r. mieszkaniec Gminy Bardo Jan Kuliński złożył wniosek o przeprowadzenie kontroli 
celowości wyjazdów służbowych Burmistrza Miasta i Gminy Bardo. Wniosek został rozpatrzony przez Komisję 
Skar, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Bardzie, która na posiedzeniu w dniu 14 sierpnia 2020 r. zaopiniowała 
wskazany wniosek jako bezzasadny. Mając na uwadze powyższe, należy uznać, że wniosek podlega oddaleniu. 

Id: TFFSD-RRMBY-ULMSG-ANEKV-OWNYF. Podpisany Strona 1




